
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.107.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych /Dz.U. z 2022 r. poz. 2236/, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: D90F1341-555D-463B-8274-C74444872170. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

851

85195

852

85228

900

90095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

46 954,00

bieżące

Ochrona zdrowia 49 102,00 -2 148,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

17 264,000,00

0,00 17 184,00

0,00 10 973 452,00

0,00 374 675,00

0,00 104 195,00

1 728 000,00 42 546 351,00

1 728 000,00 2 118 000,00

1 728 000,00 1 728 000,00

586 496 006,001 728 000,00

0,00 1 031 981,00

2010

2010

0830

-2 148,00Pozostała działalność 19 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 332,00 -2 148,00

Pomoc społeczna 10 976 357,00 -2 905,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

377 580,00 -2 905,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 100,00 -2 905,00

40 818 351,00 0,00

Pozostała działalność 390 000,00 0,00

Ogółem: 621 535 897,00 -5 053,00 1 728 000,00 623 258 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 001 421,00 0,00 0,00 6 001 421,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wpływy z usług

bieżące razem:

0,00 0,00

584 773 059,00 -5 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 031 981,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 36 762 838,00 0,00 0,00 36 762 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 969 440,00 0,00 0,00 4 969 440,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.107.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Id: D90F1341-555D-463B-8274-C74444872170. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 308 081,00 41 490 829,00 20 125 829,00 94 820,00 20 031 009,00 21 350 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 83 817 252,00 83 817 252,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 308 081,00 41 490 829,00 20 125 829,00 94 820,00 20 031 009,00 21 350 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 83 817 252,00 83 817 252,00 0,00

240 620,00 240 620,00 240 620,00 22 620,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 620,00 240 620,00 240 620,00 22 620,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 890,00 72 890,00 72 890,00 0,00 72 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 890,00 67 890,00 67 890,00 0,00 67 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 414 274,00 22 557 008,00 7 179 388,00 3 986 048,00 3 193 340,00 0,00 15 371 120,00 6 500,00 0,00 0,00 3 857 266,00 3 857 266,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 414 274,00 22 557 008,00 7 179 388,00 3 986 048,00 3 193 340,00 0,00 15 371 120,00 6 500,00 0,00 0,00 3 857 266,00 3 857 266,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 470 421,00 3 225 600,00 244 821,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 470 421,00 3 225 600,00 244 821,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 192 073,00 5 052 073,00 4 659 073,00 1 831 534,00 2 827 539,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie

po zmianach

60021

4210

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

Zakup usług zdrowotnych

Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

824 842,00

0,00

0,00

824 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Straż gminna (miejska)
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75416

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

4280

4610

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.107.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Id: D90F1341-555D-463B-8274-C74444872170. Podpisany Strona 1



-2 148,00 -2 148,00 -2 148,00 -1 872,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 189 925,00 5 049 925,00 4 656 925,00 1 829 662,00 2 827 263,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

1 446 674,00 1 306 674,00 1 306 674,00 528 452,00 778 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-2 148,00 -2 148,00 -2 148,00 -1 872,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 526,00 1 304 526,00 1 304 526,00 526 580,00 777 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

18 712,00 18 712,00 18 712,00 18 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 149,00 17 149,00 17 149,00 17 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 813,00 8 813,00 8 813,00 8 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 543,00 8 543,00 8 543,00 8 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 570,00 22 570,00 22 570,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 318,00 22 318,00 22 318,00 0,00 22 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 662,00 336 662,00 336 662,00 0,00 336 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 638,00 336 638,00 336 638,00 0,00 336 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 357 863,00 28 591 863,00 16 907 253,00 7 501 035,00 9 406 218,00 90 000,00 11 594 610,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 0,00 -11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 354 958,00 28 588 958,00 16 904 348,00 7 501 035,00 9 403 313,00 90 000,00 11 594 610,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

8 544 627,00 8 544 627,00 8 485 512,00 7 160 513,00 1 324 999,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 553 627,00 8 553 627,00 8 494 512,00 7 160 513,00 1 333 999,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 050,00 584 050,00 584 050,00 0,00 584 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 050,00 593 050,00 593 050,00 0,00 593 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 100,00 1 892 100,00 1 852 100,00 0,00 1 852 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 905,00 -2 905,00 -2 905,00 0,00 -2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 195,00 1 889 195,00 1 849 195,00 0,00 1 849 195,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 700,00 1 842 700,00 1 842 700,00 0,00 1 842 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 905,00 -2 905,00 -2 905,00 0,00 -2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 795,00 1 839 795,00 1 839 795,00 0,00 1 839 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 232 930,00 13 466 930,00 5 878 986,00 340 500,00 5 538 486,00 50 000,00 7 537 944,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 223 930,00 13 457 930,00 5 869 986,00 340 500,00 5 529 486,00 50 000,00 7 537 944,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

1 359 470,00 1 359 470,00 1 359 470,00 0,00 1 359 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 470,00 1 350 470,00 1 350 470,00 0,00 1 350 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 045 243,00 65 379 266,00 64 781 089,00 1 383 612,00 63 397 477,00 598 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 665 977,00 11 665 977,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 000,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 1 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 773 243,00 67 107 266,00 66 509 089,00 1 383 612,00 65 125 477,00 598 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 665 977,00 11 665 977,00 0,00

7 375 516,00 5 211 751,00 5 113 574,00 84 551,00 5 029 023,00 98 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 765,00 2 163 765,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 000,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 1 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

4010

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

4120

4210

4300
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

4300

85228

4300

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Id: D90F1341-555D-463B-8274-C74444872170. Podpisany Strona 2



9 103 516,00 6 939 751,00 6 841 574,00 84 551,00 6 757 023,00 98 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 765,00 2 163 765,00 0,00

292 727,00 292 727,00 292 727,00 0,00 292 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 000,00 1 296 000,00 1 296 000,00 0,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 727,00 1 588 727,00 1 588 727,00 0,00 1 588 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 665,00 2 654 665,00 2 654 665,00 0,00 2 654 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086 665,00 3 086 665,00 3 086 665,00 0,00 3 086 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 189 873,00 600 834 051,00 374 173 838,00 193 198 865,00 180 974 973,00 118 150 328,00 103 404 650,00 1 274 198,00 131 037,00 3 700 000,00 161 355 822,00 161 355 822,00 0,00

-25 053,00 -25 053,00 -25 053,00 -1 872,00 -23 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 000,00 1 748 000,00 1 748 000,00 0,00 1 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 912 820,00 602 556 998,00 375 896 785,00 193 196 993,00 182 699 792,00 118 150 328,00 103 404 650,00 1 274 198,00 131 037,00 3 700 000,00 161 355 822,00 161 355 822,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 407 784,00

0,00

0,00

4 407 784,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

90095

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: D90F1341-555D-463B-8274-C74444872170. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

851 Ochrona zdrowia 19 332,00

85195 Pozostała działalność 19 332,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 332,00

852 Pomoc społeczna 2 120 979,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

107 100,00

78 469 288,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

851 Ochrona zdrowia 19 332,00

85195 Pozostała działalność 19 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 079,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 424,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 144,00

Zakup usług pozostałych 340,00

852 Pomoc społeczna 2 120 979,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 100,00

Zakup usług pozostałych 107 100,00

78 469 288,00

4300

Razem:

-2 905,00

-39,00

-1 563,00

-270,00

-252,00

-24,00

-2 905,00

-2 905,00

-5 053,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Zmiana Po zmianie

-2 148,00 17 184,00

-2 148,00 17 184,00

-2 148,00 17 184,00

-2 905,00 2 118 074,00

-2 905,00 104 195,00

-2 905,00 104 195,00

Razem: -5 053,00 78 464 235,00

Wydatki

Zmiana Po zmianie

-2 148,00 17 184,00

-2 148,00 17 184,00

12 516,00

2 154,00

306,00

1 892,00

316,00

2 118 074,00

104 195,00

104 195,00

78 464 235,00

Paragraf

2010

2010

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.107.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Id: D90F1341-555D-463B-8274-C74444872170. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 386/2022 z dnia 4 listopada 2022 roku zmniejsza 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85195 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 2 148 zł. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 425/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku zmniejsza się plan 

dochodów oraz wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w rozdziale 85228 o kwotę 2 905 zł w związku 
z organizowaniem i świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zwiększa się dochody oraz wydatki 
w wysokości 1 728 000 zł w rozdziale 90095 w celu realizacji ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł w ramach 
rozdziału 60021 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 6 000 zł w ramach rozdziału 
75416 z zakupu usług zdrowotnych oraz kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
9 000 zł dotyczące zakupu usług pozostałych z rozdziału 85295 na rozdział 85219 w związku 
z przeprowadzona analizą wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

   

Id: D90F1341-555D-463B-8274-C74444872170. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

